

Lolli Holding ApS

Frederikssundsvej 146 D, 2. tv., 2700 Brøndshøj

CVR-nr. 30 80 36 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

Roberto Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lolli Holding ApS Frederikssundsvej 146 D, 2. tv. 2700 Brøndshøj
	CVR-nr.: 30 80 36 98
	Stiftet: 1. august 2007
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Roberto Lolli
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Adriat Vin Import A/S, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.874 kr. mod -4.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -355.870 kr. mod 376.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en fusion mellem Lolli Holding ApS, Lolli Ejendomme ApS og Datoselskabet af 6. februar ApS med Lolli Holding ApS som det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-24.874	-4.250
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-24.874	-4.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-204.700	425.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-126.296</u>	<u>-58.585</u>
Resultat før skat	-355.870	362.865
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>13.486</u>
Årets resultat	-355.870	376.351
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-204.700	325.700
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Disponeret fra overført resultat	<u>-151.170</u>	<u>-1.049</u>
Disponeret i alt	-355.870	376.351

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.737.329	5.562.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.737.329	5.562.590
Anlægsaktiver i alt	3.737.329	5.562.590
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.392	0
Tilgodehavende selskabsskat	85.826	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	136.884
Andre tilgodehavender	3.759	28.750
Tilgodehavender i alt	165.977	165.634
Likvide beholdninger	36.849	4.936
Omsætningsaktiver i alt	202.826	170.570
Aktiver i alt	3.940.155	5.733.160

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.509.117	1.713.817
Overført resultat	431.503	582.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Egenkapital i alt	2.065.620	2.473.190
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	179.873
Anden gæld	0	1.383.961
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.563.834
Selskabsskat	0	57.572
Anden gæld	1.874.535	1.638.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.874.535	1.696.136
Gældsforpligtelser i alt	1.874.535	3.259.970
Passiver i alt	3.940.155	5.733.160

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.388.117	583.722	100.000	2.196.839
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	325.700	-1.049	51.700	376.351
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.713.817	582.673	51.700	2.473.190
Udloddet udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Resultatandel	0	-204.700	-151.170	0	-355.870
	125.000	1.509.117	431.503	0	2.065.620

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	126.296	58.585
	126.296	58.585
	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.848.773	2.243.976
Tilgang i årets løb	0	1.604.797
Afgang i årets løb	-1.604.797	0
Kostpris 31. december	2.243.976	3.848.773
Opskrivninger 1. januar	1.713.817	1.388.117
Årets resultat	-204.700	425.700
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-15.764	0
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 31. december	1.493.353	1.713.817
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.737.329	5.562.590

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lolli Holding ApS
Adriat Vin Import A/S, Søborg	100 %	3.737.329	-204.700	3.737.329

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 148 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 33 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.